

Dambra-Fam Holding ApS

Solsortvej 6, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 88 27 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Diego d'Ambra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dambra-Fam Holding ApS Solsortvej 6 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 88 27 97
	Stiftet: 1. december 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Diego d'Ambra Allan Thorvaldzen
Direktion	Diego d'Ambra
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	D-d'Ambra Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -51.061 kr. mod -9.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at være i stand til at opnå tilfredsstillende indtjening, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egenindtjening. Selskabets gæld til moderselskabet, t.kr. 658 træder tilbage for øvrige kreditorer, hvorfor selskabets ledelse betragter selskabet som værende going concern.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-51.061	-5.938
Bruttoresultat	-51.061	-5.938
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.253
Resultat før skat	-51.061	-9.191
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-51.061	-9.191
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.061	-9.191
Disponeret i alt	-51.061	-9.191

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.018.567</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.567</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.018.567</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.567</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>-179.412</u>	<u>-128.351</u>
Egenkapital i alt	<u>-99.412</u>	<u>-48.351</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.112.979</u>	<u>43.351</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.979</u>	<u>48.351</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.979</u>	<u>48.351</u>
 Passiver i alt	 <u>1.018.567</u>	 <u>0</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-128.351	-119.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.061</u>	<u>-9.191</u>
	<u>-179.412</u>	<u>-128.351</u>

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital, og forventer denne indtjent ved fremadrettede tilfresstillende indtjening. Selskabets likviditet er endvidere som følge heraf stram, men selskabets gæld til moderselskabet, t.kr. 1.113 træder tilbage for øvrige kreditorer. På baggrund heraf finder selskabets ledelse selskabets likviditet for tilfredsstillende således, at selskabet kan betragtes som værende going concern.

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D-d'Ambra Holding ApS, CVR-nr. 29 62 74 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.